
 

 

Назив и адреса наручиоца: ОСНОВНА ШКОЛА „АРАЊ ЈАНОШ“, ТРЕШЊЕВАЦ 

Врста наручиоца: Просвета 

Интернет страница наручиоца: http://www.aranyjanos.edu.rs/ 

Редни број јавне набавке у плану набавки: 1.1.2 

Дел. број: 561/2017-1 

Датум: 24.10.2017. 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке мале вредности 

Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности, број: 1/2017 

Опис предмета набавке: Набавка добара – енергената, која је обликован по партијама:  

 Партија бр. 1: Угаљ ОРН: 09111100 

 Партија бр. 2: Дрво за огрев ОРН: 03413000 

Процењена вредност јавне набавке: 1.196.963,00 дин без ПДВ-а. 

 Партија бр. 1: Угаљ: 833.327,00 дин без ПДВ-а. 

 Партија бр. 2: Дрво за огрев: 363.636,00 дин без ПДВ-а. 

Уговорена вредност јавне набавке:  

 Партија бр. 1: Угаљ: 510.000,00 дин без ПДВ-а и 612.000,00 дин са ПДВ-ом. 

 Партија бр. 2: Дрво за огрев: 354.000,00 дин без ПДВ-а и 389.400,00 дин са ПДВ-

ом. 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда:  

 Партија бр. 1: Угаљ: 3 

 Партија бр. 2: Дрво за огрев: 1 

 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда:  

 Партија бр. 1: Угаљ: 513.000,00 дин без ПДВ-а. 

 Партија бр. 2: Дрво за огрев: 354.000,00 дин без ПДВ-а. 



 

 

 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

 Партија бр. 1: Угаљ: 510.000,00 без ПДВ-а. 

 Партија бр. 2: Дрво за огрев: 354.000,00 дин без ПДВ-а. 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  Нема. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 06.10.2017. 

Датум закључења уговора: 18.10.2017. 

Основни подаци о добављачу за обе партије: С.Т.Р. НА ВЕЛИКО И МАЛО „ДРВАР“, 

Нови Бечеј, Петра Драпшина бр. 69. 

Лице за контакт: Ноеми Урбан, 024/ 799-033, nocyurban@gmail.com 

 


